UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-SYT  Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung tại Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định

số 40/QĐ-SYT ngày 10/01/2024 của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 27/5/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Biên bản Họp về việc điều chỉnh nội dung tại Phụ lục ban hành

kèm theo Quyết định số 1819/QĐ-SYT ngày 20/11/2023 và Quyết định số

40/QĐ-SYT ngày 10/01/2024 của Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn ngày 17/01/2024 của Tổ

thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại, cấp điều chỉnh, thu hồi chứng chỉ hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định

số 40/QĐ-SYT ngày 10/01/2024 của Sở Y tế về việc cấp, cấp điều chỉnh và thu

hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đối với 01 cá nhân (chi tiết tại

Phụ lục gửi kèm theo).

Lý do: sơ xuất trong quá trình soạn thảo văn bản.

Điều 2. Các nội dung khác tại Quyết định số 40/QĐ-SYT ngày

10/01/2024 và Phụ lục kèm theo của Sở Y tế ban hành không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên

môn Sở Y tế, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
- Giám đốc Sở (b/c);

 - Các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử SYT;

 - Lưu: VT, NVYD(NBL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

		2024-01-24T09:56:39+0700

		2024-01-24T10:10:36+0700

		2024-01-24T10:10:36+0700

		2024-01-24T10:10:36+0700